137) diyerek çocukluk ve ilk gençlik yıllarında iyi derecede eğitim görüp yetenekli bir şâir olarak tanındığını, yazısı çok güzel olduğu için kâtiplik yapıp yazısıyla geçimini temin ettiğini ifade eder. Akabinde ise günde bin beyt yazıp sattığı beyanında bulunur. “*Kendisine sanat olarak hattatlığı seçmiştir. Bütün bu kaynaklar onun iyi bir hattat olduğunda birleşirler. Cevri, hat sanatını 1057H / 1647M’de vefat etmeden önce bir müddet Yenikapı Mevlevihanesinde ikamet eden Abdi adlı bir Mevlevî hattattan öğrenmiştir. Talik ve talik kırmasını gayet iyi yazdığını sadece kaynakların verdiği bilgilerden olmayıp*

eldeki yazmalardan da öğreniyoruz. Gerçekten Cevri İbrahim Çelebi, bugün kütüphanelerimizi süsleyen pek çok eseri istinsah etmiştir.” (Ayan, 1981, s. 5) cümleleri Cevri'nin hattatlığı ve özellikle ta'lik yazıdaki yeteneğini vurgular niteliktedir. Esrâr Dede de “husûsâ ma'ârif-i 'âliyye ve 'ulûm-ı mütevâliyyede tahsîl-i istisnâ ve hatt-ı ta'likda mâlik-i yed-i tûlâ olmağla...” (Esrâr Dede, 2000, s. 112) cümlesinde üst düzeyde ve farklı alanlarda eğitim görüp ta'lik hatta yetenekli ve bilgili olduğu beyanında bulunur. Şâirin Ankaralı İsmail Rûsûhî Dede'nin sohbetlerine ve Mevlevî tekkelerindeki semâlara devam ettiği ve hat sanatını 1057H / 1647M'de vefat etmeden önce bir müddet Yenikapı Mevlevihânesinde ikamet eden Abdî adlı bir Mevlevî hattattan öğrendiği, hakkında verilen bilgiler arasındadır. (Ayan, 1981, s. 4-5)

Kaynaklarda Cevri'nin devlet memuriyetine girip girmediği hususunda çelişkili bilgiler vardır. 18. yy.